จา้งเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่, CURB เกาะกลางถนน และเป้าสะท้อนแสง บนทางหลวง
หมายเลข ๒๐๔๐ ตอน มหาสารคาม - วาปีปทุม ที่กม.๓๕+๒๕๓ (เกาะกลางถนนด้านขวาทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคเจริญ วาปีปทุม (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๓๙๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม